SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ERRATA

Processo nº 24/1203-0011246-9

Pregão Eletrônico nº 9279/2024

Objeto:  Posto de serviço de médico na Unidade de Terapia Intensiva (UTI)  do
Hospital da Brigada Militar de Porto Alegre (HBMPA).

O  Diretor  Adjunto  do  Departamento  de  Licitações  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições torna

público o que segue:

I - Na publicação do Diário Oficial/RS do dia 24/06/2025, pg. 13, e Correio do

Povo  do  dia  24/06/2025,  pg.  22,  referente  ao  “AVISO  DE  SUSPENSÃO”,  EDITAL

Pregão Eletrônico nº 9279/2025,  onde se lê:  “Pregão Eletrônico 9279/2025”, leia-se:

“Pregão Eletrônico 9279/2024”.

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de junho de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: AVISO DE ERRATA 9279 2024.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 24/06/2025 09:04:07